Gruass Gott
Gruass ni
Habidere
Zavas

Salate

Blattsalat 6,90
Gemischter Salat 7,90
Gemischter- oder gruner Beilagen Salat 5,90

Salat ,,Andrea*
Blattsalat mit DorrfrGchten, Ziegenkdse und NUssen 9,90

Wintersalat
Blattsalat mit Birnen, karamellisierten WalnUssen

und Gorgonzola 9,90

Fitnessteller
mit gebratenen HUhnerfiletstreifen in Krduterbutter 18,50

S U p p e n kleine Tasse groBe Tasse

Tagessuppe 5,90 /7,90
Kraftbruhe mit Fladli 5,90 7,90
Kraftbruhe mit Ei 5,90 7,90
Kraftbruhe mit Backerbsen 5,90 7,90
Kraftbruhe mit Tirolerknddel 5,90 7,90
Tomatencremesuppe 6,90 9,90
Blumenkohl - Erdnuss - Suppe 6,90 9,90



Hauptgerichte

Wiener Schnitzel mit Pommes frites
vom Schwein

~Appenzeller Cordon Bleu* mit Bratkartoffeln
vom Schwein, gefullt mit Mostbréckli und Appenzeller Kase

~Spareribs*“
wdurzige Schweinsrippchen vom Grill mit Knoblauchsauce

und Folienkartoffel mit Schnittlauchtopfen

Krauterrahmschnitzel
vom Schwein, mit hausgemachten Nudeln

Grillteller
vom Schwein, Huhn und Rind, mit Reis, Pommes und Gemuse

Pulled-Pork-Burger
mit Whiskyzwiebel, Salat, Tomaten, gebratenem Speck,

BBQ-Sauce und Pommes frites

Hauswurst
mit hausgemachtem Sauerkraut und Bratkartoffeln

Huhnerbrustchen vom Grill
an Kréduterrahmsauce mit hausgemachten Nudeln und Gemuse

Wiener Tafelspitz
in der Suppe serviert, Kartoffeln und Wurzelgemuse

Gerostete Kalbsleber
an Rotweinjus mit Reis

Zander-Knusperli im Bierteig
an Schalotten-Riesling-Sauce, Reis und GemuUse

20,00

25,90

26,50

21,50

29,50

22,50

18,50

23,00

29,50

29,90

28,50



Spezialitaten von unserem nepalesischen Koch Shiva

Nepalesisches Curry mit Reis
mit Huhn
mit Scampi

Nepalesisches Gemusecurry
mit Reis (vegan)

Dal Bhat (nepalesisches Nationalgericht)
Bohnen- Linsengericht mit Reis (vegan)

Fleischlose Gerichte

Kaiserschmarrn mit Apfelmus

Montafoner Kaseknopfli
mit kleinem Blattsalat

Zucchiniomelette
mit SUBkartoffel Pommes und Schnittlauchsauce

Kartoffel-Gemuse-Gulasch
vegan

Spinatknodel an brauner Butter und Parmesan
mit kleinem Blattsalat

FuUr unsere kleinen Gaste

~SpongeBob*
Chicken Nuggets mit Pommes

»Bibi Blocksberg*
kleines Rahmschnitzel vom Schwein mit Pommes

»Biene Maja*“
kleines Wienerschnitzel vom Schwein mit Pommes

~Micky Maus*
Wiener Wurstchen mit Pommes

»Pluto*
Spatzle mit Rahmsauce

24,90
27,90

24,90

21,00

16,50

18,50

19,50

17,50

19,50

10,50

10,50

10,50

9,50

7,50



Desserts

Parfait von Kirbiskernen mit eingemachten Kumquats
Topfenstrudel mit Sahne

Apfelstrudel mit Vanilleeis und Sahne

Eiskaffee

Coupe Danemark

Bananensplit

Fruchtbecher ohne Sahne

HeiBe Liebe mit heiBen Beeren und Sahne
Amarena Pistazien Becher mit Sahne
Stracciatella Becher mit Eierlikér und Sahne
Kinderbecher Erdbeer- und Schokoeis mit Sahne und Smarties
Gemischtes Eis mit Sahne

Gemischtes Eis ohne Sahne

Unsere Eissorten:
Vanille, Schoko, Erdbeere, Zitrone, Pistazie, Stracciatella, Amarena

Das ganze Zerres — Team
winscht lhnen einen genussvollen Aufenthalt!

ZERRES* * *

Alpinhotel Zerres, MontafonerstraBe 53, 6794 Partenen
+43 5558 8301 www.ferienmacher.com info@ferienmacher.com

Offnungszeiten: Restaurant téglich 07:30 — 22:30 am Mittwoch 15:00 — 22:30
Kdche taglich 11:30 - 13:30 / 17:30 — 20:00 am Mittwoch 17:30 — 20:00
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http://www.ferienmacher.com/
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