



**Grüß Gott
Grüß ni
Habidere
Zävas**

Salate

Blattsalat 6,90

Gemischter Salat 7,90

Gemischter- oder grüner Beilagen Salat 5,90

Salat „Andrea“

Blattsalat mit Dörrfrüchten, Ziegenkäse und Nüssen 9,90

Wintersalat

Blattsalat mit Birnen, karamellisierten Walnüssen und Gorgonzola 9,90

Fitnesssteller

mit gebratenen Hühnerfiletstreifen in Kräuterbutter 18,50

Suppen

kleine Tasse große Tasse

Tagessuppe 5,90 7,90

Kraftbrühe mit Flädli 5,90 7,90

Kraftbrühe mit Ei 5,90 7,90

Kraftbrühe mit Backerbsen 5,90 7,90

Kraftbrühe mit Tirolerknödel 5,90 7,90

Tomatencremesuppe 6,90 9,90

Blumenkohl – Erdnuss – Suppe 6,90 9,90

Hauptgerichte

Wiener Schnitzel mit Pommes frites	
vom Schwein	20,00
 „Appenzeller Cordon Bleu“ mit Bratkartoffeln	
vom Schwein, gefüllt mit Mostbröckli und Appenzeller Käse	25,90
 „Spareribs“	
würzige Schweinsrippchen vom Grill mit Knoblauchsauce und Folienkartoffel mit Schnittlauchtopfen	26,50
 Kräuterrahmschnitzel	
vom Schwein, mit hausgemachten Nudeln	21,50
 Grillteller	
vom Schwein, Huhn und Rind, mit Reis, Pommes und Gemüse	29,50
 Pulled-Pork-Burger	
mit Whiskyzwiebel, Salat, Tomaten, gebratenem Speck, BBQ-Sauce und Pommes frites	22,50
 Hauswurst	
mit hausgemachtem Sauerkraut und Bratkartoffeln	18,50
 Hühnerbrüstchen vom Grill	
an Kräuterrahmsauce mit hausgemachten Nudeln und Gemüse	23,00
 Wiener Tafelspitz	
in der Suppe serviert, Kartoffeln und Wurzelgemüse	29,50
 Geröstete Kalbsleber	
an Rotweinjus mit Reis	29,90
 Zander-Knusperli im Bierteig	
an Schalotten-Riesling-Sauce, Reis und Gemüse	28,50

Spezialitäten von unserem nepalesischen Koch Shiva

Nepalesisches Curry mit Reis

mit Huhn	24,90
mit Scampi	27,90

Nepalesisches Gemüsecurry

mit Reis (vegan)	24,90
------------------	-------

Dal Bhat (nepalesisches Nationalgericht)

Bohnen- Linsengericht mit Reis (vegan)	21,00
--	-------

Fleischlose Gerichte

Kaiserschmarrn mit Apfelmus	16,50
------------------------------------	-------

Montafoner Käseklopfl

mit kleinem Blattsalat	18,50
------------------------	-------

Zucchiniomelette

mit Süßkartoffel Pommes und Schnittlauchsauce	19,50
---	-------

Kartoffel-Gemüse-Gulasch

vegan	17,50
-------	-------

Spinatknödel an brauner Butter und Parmesan

mit kleinem Blattsalat	19,50
------------------------	-------

Für unsere kleinen Gäste

„SpongeBob“

Chicken Nuggets mit Pommes	10,50
----------------------------	-------

„Bibi Blocksberg“

kleines Rahmschnitzel vom Schwein mit Pommes	10,50
--	-------

„Biene Maja“

kleines Wienerschnitzel vom Schwein mit Pommes	10,50
--	-------

„Micky Maus“

Wiener Würstchen mit Pommes	9,50
-----------------------------	------

„Pluto“

Spätzle mit Rahmsauce	7,50
-----------------------	------

Desserts

Parfait von Kürbiskernen mit eingemachten Kumquats	9,50
Topfenstrudel mit Sahne	6,90
Apfelstrudel mit Vanilleeis und Sahne	8,50
Eiskaffee	9,50
Coupe Dänemark	8,50
Bananensplit	9,50
Fruchtbecher ohne Sahne	8,90
Heiße Liebe mit heißen Beeren und Sahne	9,50
Amarena Pistazien Becher mit Sahne	8,90
Stracciatella Becher mit Eierlikör und Sahne	9,50
Kinderbecher Erdbeer- und Schokoeis mit Sahne und Smarties	5,50
Gemischtes Eis mit Sahne	6,50
Gemischtes Eis ohne Sahne	5,50

Unsere Eissorten:

Vanille, Schoko, Erdbeere, Zitrone, Pistazie, Stracciatella, Amarena

**Das ganze Zerres – Team
wünscht Ihnen einen genussvollen Aufenthalt!**



Alpinhotel Zerres, Montafonerstraße 53, 6794 Partenen
+43 5558 8301 www.ferienmacher.com info@ferienmacher.com

Öffnungszeiten: Restaurant täglich 07:30 – 22:30 am Mittwoch 15:00 – 22:30
Küche täglich 11:30 – 13:30 / 17:30 – 20:00 am Mittwoch 17:30 – 20:00